مطالب، سوژه‌ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید tinnews@tinnewsbot 021-44603789

کاهش ۵۰ درصدی سفرهای نوروزی امسال+ پروتکل‌ها و محدودیت‌های کرونایی
مراکز کلان‌داده حوزه حمل‌ونقل شکل می‌گیرد

خودرو گران شد+قیمت‌ها

وام ساخت مسکن ۳۰۰ میلیون تومان شد

هفتمین کنفرانس بین‌المللی پیشرفت‌های اخیر در مهندسی راه‌آهن )ICRARE ۲۰۲۱( طی ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۰ برگزار می‌شود.

لغو اجرای طرح ترافیک ضرورت دارد/ تست کرونا رایگان شود عوامل کالبدی ایجاد اختلال در ترافیک شهر تهران

راه روشن است

هفته‌نا مه

تست رایگان کرونا در کشور باید مورد توجه جدی دولت قرار گیرد.باید در شرایط
بحرانی فعلی ورود به مکان‌های پرازدحام مانند مترو مهار شود همچنین موضوع تست
رایگان بیماران مشکوک کرونا مورد توجه جدی قرار گیرد تا سلامتی افراد ارزیابی و
بررسی و از ورود آنها به گلوگاه های حضور مردم جلوگیری شود.